РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2014г.                                                                                                              N 6
х.Авилов
О внесении изменений в

постановление Администрации

Авиловского сельского поселения

от 06.12.2013 № 76
    В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Авиловского сельского поселения
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести в Постановление Администрации Авиловского сельского поселения от 06.12.2013г. № 76 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

   1.1. Пункт 04 2 0000 Подпрограмма «Защита от чрезвычайных ситуаций», приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов  бюджета  Авиловского  сельского поселения Константиновского района для     составления     проекта     бюджета     Авиловского    сельского     поселения Константиновского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов изложить в следующей редакции:
«04 2 0000 Подпрограмма «Защита от чрезвычайных ситуаций»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

8601- Иные межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий по организации и осуществлению мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района на осуществление переданных полномочий по организации и осуществлению мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

2916 – Расходы на осуществление полномочий по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района  на осуществление полномочий по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

8603- Иные межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных формирований на территории поселения.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района на осуществление переданных полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных формирований на территории поселения».
                1.2 Дополнить Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района приложения № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района для составления проекта бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов следующими целевыми статьями:
Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	04 2 8603
	Иные межбюджетные трансферты бюджету Константиновского района на осуществление переданных полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных формирований на территории поселения в рамках подпрограммы «Защита от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы Авиловского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

1.3. Целевую статью 04 2 8601 изложить в следующей редакции:

«04 2 8601 Иные межбюджетные трансферты бюджету Константиновского района на осуществление переданных полномочий по организации и осуществлению мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в рамках подпрограммы «Защита от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы Авиловского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах».
  2.  Настоящее постановление вступает в силу с  момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
  3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Авиловского
сельского поселения                                                            О.А.Кондратенко
PAGE
4